PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

   TRƯỜNG TH QUYẾT THẮNG

              Số: 154 /QĐ-THQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Mạo Khê,  ngày  31  tháng 5 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt danh mục sách tham khảo từ lớp 1 đến lớp 5

Năm học 2022 - 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC QUYẾT THẮNG

Căn cứ Điều lệ trường Tiểu học ban hành kèm theo văn bản hợp nhất số

03/VBHN-BGDĐT ngày 22 tháng 01 năm 2014 của Bộ Giáo dục và Đào tạo,

hợp nhất Điều lệ trường Tiểu học;

Căn cứ Thông tư số 21/2014/TT-BGDĐT, ngày 07 tháng 7 năm 2014 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo Quy định về quản lý và sử dụng xuất bản phẩm tham

khảo trong các cơ sở giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường

xuyên;
Theo đề nghị của Hội đồng lựa chọn danh mục sách tham khảo năm học

2022 - 2023 trường Tiểu học Quyết Thắng,

QUYẾT ĐỊNH:

           Điều 1. Phê duyệt danh mục sách tham khảo từ lớp 1 đến lớp 5, năm học

2022 – 2023 của trường Tiểu học Quyết Thắng (có danh mục sách kèm theo).

          Điều 2. Giao phụ trách chuyên môn, 03 tổ trưởng thông báo quyết định

này đến toàn thể giáo viên trong tổ được biết và thống nhất thực hiện trong toàn

trường năm học 2022- 2023.

          Điều 3. Các Phó hiệu trưởng, giáo viên, nhân viên chịu trách nhiệm tuyên

truyền quyết định này đến phụ huynh học sinh kể từ ngày kí./.

   Nơi nhận:

- PGD&ĐT (b/c);

- Như Điều 3 (t/h);

- Lưu: VT, CM.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Thu

DANH MỤC

Sách tham khảo, sử dụng chung trong Trường tiểu học Quyết Thắng

Năm học 2022 - 2023

(Kèm theo Quyết định số 154 /QĐ-THQT, ngày  31/5/2022 của HT trường tiểu học Quyết Thắng)

STT Tên sách tham khảo

Tác giả

1
Vở BT Tiếng việt 5/1, 5/2, 4/1, 4/2,

Bộ GD&ĐT

2
Vở BT Tiếng việt 3/1, 3/2; 2/1, 2/2;

,1/1, 1/2

Kết nối - Giáo dục Việt Nam

3 Vở BT Toán 5/1, 4/1, 5/2, 4/2 Bộ GD&ĐT

4
Vở BT Toán 3/1, 3/2; 2/1, 2/2; 1/1,

½.

Cánh Diều - Đại học sư phạm

5 Vở BT Khoa học 5, 4 Bộ GD&ĐT

6 Vở BT Lịch sử 5, 4 Bộ GD&ĐT

7 Vở BT Địa lí 4, 5 Bộ GD&ĐT

8
Vở BT Đạo đức 4, 5.

Vở BT Đạo đức 3,2,1

Bộ GD&ĐT

Kết nối – Giáo dục Việt Nam

9

Vở BT Tiếng Anh 5, 4

Vở BT Tiếng Anh 3

Vở BT Tiếng Anh 1,2

Bộ GD&ĐT

Kết nối- Giáo dục Việt Nam

Cánh Diều – Đại học sư phạm

10 Vở BT TNXH 3, 2,1 Cánh Diều – Đại học sư phạm

11 Vở bài tập công nghệ 3 Kết nối- Giáo dục Việt Nam

12 Vở thực hành Mĩ thuaati 1,2,3 Cánh Diều – Đại học sư phạm

13 Vở bài tập tin 3 Cánh diều- Đại học sư phạm

14
Vở Bài tập Hoạt động trải nghiệm

1,2,3

Kết nối- Giáo dục Việt Nam

		2022-07-13T14:17:14+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Quyết Thắng<thquyetthang@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-07-13T14:17:42+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Quyết Thắng<thquyetthang@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!